PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva I Varginha-MG I CEP:  37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 149/2024

Varginha, 05 de julho de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 114/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°114/2024 de autoria do nobre vereadora Zilda Maria da
Silva após informações recebidas da Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
informamos o que se segue:

O recapeamento no local mencionado no bairro Sagrado Coração já foi devidamente realizado.
Com  isso, todas as demais indagações relacionadas à essa demanda, encontram-se sanadas.

PRO 	ÇoLo ,..).

Nome Cffirtple),?' _

. D7--) Ca rgo %

Data.9 . ,g2.7:1••
----,,,,,—c—-

,Ho.\radLL....... .  .....

Assinatura

Atenciosamente,

Carlos Honário Stt.ni Junior
Secretária Municipal 	Governo

	Page 1